
28/08/2023, 08:03 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5CE85983/03ADUVZwBeHycjj8KXxlYLvp61y-qdw-luK9m8GNZF7p7l1YDtqA4d-Ddce4XXRB… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230201 TP Nº 003 2023

CONTRATO Nº..........: 20230201
 
ORIGEM.................: TOMADA DE PREÇOS Nº 003 2023 -
TP
 
CONTRATANTE...: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
 
CONTRATADA(O).....: PONTES ENTRETENIMENTO
EIRELI
 
OBJETO.....: Contratação de empresa especializada para
Pavimentação, drenagem superficial da Av. 27 de Novembro e
ampliação da iluminação da Avenida 27 de novembro e Rio
Umari nesse município. Conforme Contrato de Repasse Nº
913932/2021/MDR/CAIXA.
 
VALOR TOTAL....: R$ 277.996,96 (duzentos e setenta e sete
mil, novecentos e noventa e seis reais e noventa e seis
centavos)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Projeto
1001.154510011.1.015 Pavimentação e Iluminação de Vias
Públic as , Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e
instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$
277.996,96
 
VIGÊNCIA...........: 21 de Agosto de 2023 a 31 de Dezembro
de 2023
 
DATA DA ASSINATURA.........: 21 de Agosto de 2023
 

Publicado por:
Matheus Henrique de Amorim Paiva

Código Identificador:5CE85983

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/08/2023. Edição 3106
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


